
ZARZĄDZENIE NR 72/2024 
WÓJTA GMINY STANISŁAWÓW 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stanisławów na rok 2024 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530), § 9 ust. 4 i 5 Uchwały Budżetowej Gminy Stanisławów na rok 2024 Nr XLVII/394/2023 z dnia 
20 grudnia 2023 r., Wójt Gminy Stanisławów postanawia, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stanisławów na rok 2024 zawartych 
w tabeli Nr 1 do uchwały budżetowej pod nazwą „ Dochody budżetu Gminy Stanisławów na rok 2024” 
polegających na zmniejszeniu planu dochodów o kwotę 1 970,89 zł oraz jenoczesnym zwiększeniu o  3,00 zł 
w klasyfikacji przedstawionej w tabeli Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W wyniku dokonanych zmian ustala się dochody budżetu Gminy Stanisławów na rok 2024 w łącznej 
kwocie 56 953 277,02 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 46 829 716,56 zł, 

b) dochody majątkowe – 10 123 560,46 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stanisławów na rok 2024 zawartych 
w tabeli Nr 2 do uchwały budżetowej pod nazwą „Wydatki budżetu Gminy Stanisławów na rok 2024” 
polegających na zmniejszeniu planu wydatków o kwotę 137 520,89 zł i jednoczesnym zwiększeniu o 135 
553,00 zł w klasyfikacji przedstawionej w tabeli Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. W wyniku dokonanych zmian ustala się wydatki budżetu Gminy Stanisławów na rok 2024 w łącznej 
kwocie 60 308 111,85 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące – 43 828 503,41 zł, 

b) wydatki majątkowe – 16 479 608,44 zł. 

§ 3. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zmniejszając i jednocześnie zwiększając plan 
wydatków o kwotę 4 000,00 zł. 

2. Aktualne brzmienie planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
przedstawiają załączona do niniejszego zarządzenia Tabela Nr 3 pod nazwą „Wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.”. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt 
 
 

Kinga Anna Sosińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B56CEE71-CEC0-420E-A4A8-2F321A14A1B2. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Tabela  Nr 1   Dochody budżetu Gminy Stanisławów na 2024 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 788 485,06Pomoc społeczna -388,00 3,00 788 100,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85213 20 188,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum

 

integracji społecznej

0,00 3,00 20 191,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 20 188,00 0,00 3,00 20 191,00

85214 8 700,00Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe -388,00 0,00 8 312,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 8 700,00 -388,00 0,00 8 312,00

855 2 912 380,51Rodzina -1 582,89 0,00 2 910 797,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85516 402 774,51System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 -1 582,89 0,00 401 191,62

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 55 274,51 -1 582,89 0,00 53 691,62

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B56CEE71-CEC0-420E-A4A8-2F321A14A1B2. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

46 831 684,45razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
714 149,97 0,00 0,00 714 149,97

-1 970,89 3,00 46 829 716,56

majątkowe
10 123 560,46razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 992 353,50 0,00 0,00 2 992 353,50

0,00 0,00 10 123 560,46

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 56 955 244,91

3 706 503,47
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 3 706 503,47

-1 970,89 56 953 277,023,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B56CEE71-CEC0-420E-A4A8-2F321A14A1B2. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 2 Wydatki budżetu Gminy Stanisławów na 2024 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 1 945 019,86 945 019,86 944 019,86 136 510,69 807 509,17 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 945 019,86 945 019,86 944 019,86 136 510,69 807 509,17 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą 1 015 905,00 515 905,00 514 905,00 133 200,00 381 705,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 015 905,00 515 905,00 514 905,00 133 200,00 381 705,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 115 135,48 115 135,48 115 135,48 115 135,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 135,48 110 135,48 110 135,48 110 135,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 12 700,00 12 700,00 12 700,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 700,00 17 700,00 17 700,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 500,00 28 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510
Opłaty na rzecz budżetu
państwa

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 6 296 118,65 6 089 118,65 5 929 118,65 4 616 173,01 1 312 945,64 0,00 115 000,00 45 000,00 0,00 0,00 207 000,00 207 000,00 127 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -89 000,00 -89 000,00 -89 000,00 -60 000,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 89 000,00 89 000,00 83 000,00 60 000,00 23 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 296 118,65 6 089 118,65 5 923 118,65 4 616 173,01 1 306 945,64 0,00 121 000,00 45 000,00 0,00 0,00 207 000,00 207 000,00 127 000,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 124 523,35 124 523,35 124 523,35 98 418,35 26 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 124 523,35 124 523,35 124 523,35 98 418,35 26 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B56CEE71-CEC0-420E-A4A8-2F321A14A1B2. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 105 522,87 105 522,87 35 522,87 0,00 35 522,87 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 107 522,87 107 522,87 37 522,87 0,00 37 522,87 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 23 022,87 23 022,87 23 022,87 0,00 23 022,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 522,87 24 522,87 24 522,87 0,00 24 522,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 5 686 168,16 5 479 168,16 5 424 168,16 4 504 754,66 919 413,50 0,00 10 000,00 45 000,00 0,00 0,00 207 000,00 207 000,00 127 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 -60 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 78 000,00 78 000,00 77 000,00 60 000,00 17 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 684 168,16 5 477 168,16 5 421 168,16 4 504 754,66 916 413,50 0,00 11 000,00 45 000,00 0,00 0,00 207 000,00 207 000,00 127 000,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 3 443 285,00 3 443 285,00 3 443 285,00 3 443 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 503 285,00 3 503 285,00 3 503 285,00 3 503 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 638 739,00 638 739,00 638 739,00 638 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 598 739,00 598 739,00 598 739,00 598 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 90 730,66 90 730,66 90 730,66 90 730,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 730,66 70 730,66 70 730,66 70 730,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 679,89 679,89 679,89 0,00 679,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 679,89 25 679,89 25 679,89 0,00 25 679,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 88 400,00 88 400,00 88 400,00 0,00 88 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 320,11 16 320,11 16 320,11 0,00 16 320,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 104 720,11 104 720,11 104 720,11 0,00 104 720,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B56CEE71-CEC0-420E-A4A8-2F321A14A1B2. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 230 500,00 230 500,00 195 500,00 3 000,00 192 500,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 230 500,00 230 500,00 190 500,00 3 000,00 187 500,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 309 452,06 2 309 452,06 1 560 329,71 1 016 778,71 543 551,00 0,00 749 122,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -388,00 -388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3,00 3,00 3,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 309 067,06 2 309 067,06 1 560 332,71 1 016 778,71 543 554,00 0,00 748 734,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

przed zmianą 21 188,00 21 188,00 21 188,00 0,00 21 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3,00 3,00 3,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 191,00 21 191,00 21 191,00 0,00 21 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

przed zmianą 21 188,00 21 188,00 21 188,00 0,00 21 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3,00 3,00 3,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 191,00 21 191,00 21 191,00 0,00 21 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 121 700,00 121 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -388,00 -388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 121 312,00 121 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 121 700,00 121 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -388,00 -388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 121 312,00 121 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 3 462 299,51 3 462 299,51 1 276 069,51 1 095 304,66 180 764,85 0,00 2 186 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 582,89 -1 582,89 -1 582,89 -1 582,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 460 716,62 3 460 716,62 1 274 486,62 1 093 721,77 180 764,85 0,00 2 186 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą 882 578,51 882 578,51 882 458,51 753 167,66 129 290,85 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 582,89 -1 582,89 -1 582,89 -1 582,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 880 995,62 880 995,62 880 875,62 751 584,77 129 290,85 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 574 034,51 574 034,51 574 034,51 574 034,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 582,89 -1 582,89 -1 582,89 -1 582,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 572 451,62 572 451,62 572 451,62 572 451,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B56CEE71-CEC0-420E-A4A8-2F321A14A1B2. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 11 358 726,30 4 533 720,24 4 334 731,24 677 625,00 3 657 106,24 50 000,00 4 499,00 144 490,00 0,00 0,00 6 825 006,06 6 825 006,06 2 628 301,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 358 726,30 4 533 720,24 4 331 731,24 674 625,00 3 657 106,24 50 000,00 7 499,00 144 490,00 0,00 0,00 6 825 006,06 6 825 006,06 2 628 301,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 3 714 940,00 954 214,00 951 715,00 313 400,00 638 315,00 0,00 2 499,00 0,00 0,00 0,00 2 760 726,00 2 760 726,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 500,00 33 500,00 31 500,00 31 500,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 748 440,00 987 714,00 983 215,00 344 900,00 638 315,00 0,00 4 499,00 0,00 0,00 0,00 2 760 726,00 2 760 726,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 2 499,00 2 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 499,00 4 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 255 335,00 255 335,00 255 335,00 255 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 285 335,00 285 335,00 285 335,00 285 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 38 000,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 000,00 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 301 735,00 301 735,00 299 735,00 293 025,00 6 710,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 266 235,00 266 235,00 263 235,00 256 525,00 6 710,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 245 314,20 245 314,20 245 314,20 245 314,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 205 314,20 205 314,20 205 314,20 205 314,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 33 700,00 33 700,00 33 700,00 33 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 700,00 36 700,00 36 700,00 36 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 2 225,00 2 225,00 2 225,00 2 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 725,00 2 725,00 2 725,00 2 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 4 202 421,94 585 421,94 535 421,94 26 200,00 509 221,94 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 617 000,00 3 617 000,00 2 375 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 204 421,94 587 421,94 537 421,94 28 200,00 509 221,94 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 617 000,00 3 617 000,00 2 375 000,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B56CEE71-CEC0-420E-A4A8-2F321A14A1B2. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 125 000,00 95 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 125 000,00 95 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 000,00 90 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 950,00 950,00 950,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 550,00 2 550,00 2 550,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 60 310 079,74 43 830 471,30 35 945 961,98 22 865 876,13 13 080 085,85 2 097 000,00 3 932 423,35 905 085,97 0,00 950 000,00 16 479 608,44 16 479 608,44 2 855 301,00 0,00 0,00

zmniejszenie -137 520,89 -137 520,89 -137 132,89 -106 582,89 -30 550,00 0,00 -388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 135 553,00 135 553,00 126 553,00 102 000,00 24 553,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 308 111,85 43 828 503,41 35 935 382,09 22 861 293,24 13 074 088,85 2 097 000,00 3 941 035,35 905 085,97 0,00 950 000,00 16 479 608,44 16 479 608,44 2 855 301,00 0,00 0,00

Strona 5 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B56CEE71-CEC0-420E-A4A8-2F321A14A1B2. Podpisany Strona 5



Tabela Nr 3 Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 124 523,35 0,00 124 523,35

75011 Urzędy wojewódzkie 124 523,35 0,00 124 523,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 -4 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 4 000,00 18 000,00

Razem: 3 538 838,49 0,00 3 538 838,49

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B56CEE71-CEC0-420E-A4A8-2F321A14A1B2. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmiany zawarte w niniejszym zarządzeniu dotyczą zadań zleconych i własnych gminy i zmniejszają budżet 
zarówno po stronie dochodów jak i wydatków o kwotę 1 967,89 zł. Wynikają one ze zmian wysokości 
otrzymanych środków na zadania realizowane przez gminę oraz z potrzeby zmiany planu wydatków w 
klasyfikacji, gdzie będzie wykonany. 
 
Zadania zlecone 
 
1) Dział 750 - Administracja publiczna, 75011 - Urzędy wojewódzkie - zmniejsza się plan wydatków o 
kwotę 4 000,00 zł w § 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia i przeznacza się te środki na usługi związane 
z serwisem oprogramowania oraz  zabezpieczeniem ksiąg stanu cywilnego (§ 4300). 
 
 
Zadania własne  
 
Dochody i Wydatki 
 
Zmiany zawarte w Tabeli Nr 1 "Dochody budżetu Gminy Stanisławów na rok 2024" oraz Tabeli Nr 2 
"Wydatki budżetu Gminy Stanisławów na rok 2024" dotyczą: 
 
1) Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdz. 01043 – Infrastruktura wodociągowa wsi – zmniejsza się plan 
wydatków o kwotę 5 000,00 zł w § 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników i przeznacza się te środki 
na składki na ubezpieczenia społeczne (§ 4110). 
 
2) Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami – 
zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 500,00 zł w § 4510 - Opłatry na rzecz budżetu państwa i przeznacza 
się te środki na składki na wykonanie operatu wodnoprawnego (§ 4300 - Zakup usług pozostałych). 
 
3) Dział 750 - Administracja publiczna - przesuwa się środki pomiędzy klasyfikacją na łączną kwotę 89 
000,00 zł, z tego: 
 
- rozdz. 75022 - Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) – zwiększa się łącznie plan wydatków o 
kwotę 2 000,00 zł z przeznaczeniem na usługę dołączenia napisów oraz audiodeskrypcji do publikowanych 
obrad sesji Rady Gminy (§ 4300 - 1 500,00 zł) oraz usługi internetowe (§ 4360 - 500,00 zł). 
 
- rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) – zmniejsza się plan wydatków łącznie o 
kwotę 80 000,00 zł, w: 

- § 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne - 40 000,00 zł, 
- § 4120 - Składki na Fundusz Pracy - 20 000,00 zł, 
- § 4260 - Zakup energii - 20 000,00 zł 
 

i przeznacza się środki w kwocie 78 000,00 zł, na: 
- § 3030 - Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń - 1 000,00 zł (zakup odzieży ochronnej 

dla pracowników), 
- § 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników - 60 000,00 zł, 
- § 4410 - Podróże służbowe krajowe - 679,89 zł (delegacje służbowe pracowników), 
- § 4440 - Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 16 320,11 zł (zwiększenie planu po 

aktualizacji odpisu). 
 

- rozdz. 75095 - Pozostała działalność – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 5 000,00 zł w § 4210 - Zakup 
materiałów i wyposażenia i przeznacza się te środki na diety dla sołtysów za udział w sesjach Rady Gminy 
(§ 3030 - Różne wydatki na rzecz osób fizycznych). 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B56CEE71-CEC0-420E-A4A8-2F321A14A1B2. Podpisany Strona 1



4) Dział 852 - Pomoc społeczna: 
- rozdz. 85213 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej - zwiększa się 
plan dochodów (§ 2030) i wydatków (§ 4130) o kwotę 3,00 zł, które przeznaczone są na opłacenie składek 
na ubezpieczenie zdrowotne (pismo z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, Wydział 
Finansów i Budżetu, Nr WF-I.3112.17.142.2024 z dnia 25 listopada 2024 r.). 
 
- rozdz. 85214 - Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe  - zmniejsza się plan dochodów (§ 2030) i wydatków (§ 3110) o kwotę 388,00 zł, które 
przeznaczone są na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych, w części gwarantowanej z budżetu 
państwa (pismo z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, Wydział Finansów i Budżetu, Nr 
WF-I.3112.17.140.2024 z dnia 22 listopada 2024 r.). 
 
4) Dział 855 – Rodzina, rozdz. 85516 - System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 - zmniejsza się plan 
dochodów (§ 2030) i wydatków (§ 4010) o kwotę 1 582,89 zł, które przeznaczone są na dofinansowanie 
wynagrodzeń w postaci dodatku motywacyjnego oraz kosztów składek od tych wynagrodzeń (pismo z 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, Wydział Finansów i Budżetu, Nr WF-
I.3112.20.59.2024 z dnia 25 listopada 2024 r.). 
 
5) Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - przesuwa się środki pomiędzy klasyfikacją 
na łączną kwotę 40 000,00 zł, z tego: 
        
- rozdz. 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód - zwiększa się plan wydatków o łączną kwotę 33 
500,00 zł, z przeznaczeniem na: 

- § 3020 - Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń - 2 000,00 zł (zakup odzieży ochronnej 
dla pracowników), 

- § 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników - 30 000,00 zł (wypłata odprawy emerytalnej), 
- § 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne - 1 000,00 zł, 
- § 4120 - Składki na Fundusz Pracy - 500,00 zł. 
 

- rozdz. 90003 - Oczyszczanie miast i wsi - zwiększa się plan wydatków o łączną kwotę 4 500,00 zł, z 
przeznaczeniem na: 

- § 3020 - Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń - 1 000,00 zł (zakup odzieży ochronnej 
dla pracowników), 

- § 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne - 3 000,00 zł, 
- § 4120 - Składki na Fundusz Pracy - 500,00 zł. 
 

- rozdz. 90095 - Pozostała działalność - zwiększa się plan o kwotę 2 000,00 zł na wynagrodzenia 
bezosobowe (§ 4170) dla osoby zatrudnionej na umowę zlecenie do utrzymania porządku na gminnym 
targowisku. 
 
Środki na powyższe zwiększenia przesuwa się z rozdz. 90003 z § 4010 - Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - 40 000,00 zł. 
 
6) Dział 926 – Kultura fizyczna, rozdz. 92605 – Zadania z zakresu kultury fizycznej – zmniejsza się plan 
wydatków o kwotę 50,00 zł w § 4190 - Nagrody konkursowe i przeznacza się te środki na opłatę rozgrywek 
w lidze piłki halowej (§ 4430). 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B56CEE71-CEC0-420E-A4A8-2F321A14A1B2. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 72/2024 WÓJTA GMINY STANISŁAWÓW  z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Wydatki zlecone
	Uzasadnienie


		2024-11-29T07:41:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




